A.S.D.
Cronometristi

TROFEO IAME SERIES ITALY E ROTAX

1-ROTAX MINI Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Finale 08/04/2018 15:30 .
Gara (12 Giri) Iniziato a 15:54:13
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:03.797 16:03:52.492
(535) PONS PIETRO 10 1:04.065 +0.268 16:04:56.557
1 1:04.184 +1.705 15:55:18.252 " 1:04.049 +0.252 16:06:00.606
2 1:03.430 +0.951 15:56:21.682 12 1:04.002 +0.205 16:07:04.608
3 1:03.159 +0.680 15:57:24.841
4 1:03.112 +0.633 15:58:27.953 (33) DE BIAS| MARCO
5 1:02.853 +0.374 15:59:30.806 1 1:05.715 +1.945 15:55:20.251
6 1:02.690 +0.211 16:00:33.496 2 1:04.449 +0.679 15:56:24.700
7 1:02.642 +0.163 16:01:36.138 3 1:04.273 +0.503 15:57:28.973
8 1:02.531 +0.052 16:02:38.669 4 15:58:32.743
9 1:02.600 +0.121 16:03:41.269 5 1:04.355 +0.585 15:59:37.098
10 16:04:43.748 6 1:04.613 +0.843 16:00:41.711
1 1:02.535 +0.056 16:05:46.283 7 1:05.513 +1.743 16:01:47.224
12 1:02.760 +0.281 16:06:49.043 8 1:04.013 +0.243 16:02:51.237
9 1:05.112 +1.342 16:03:56.349
(37) PERINAZZO RICCARDO
1 1:04.036 +1.507 15:55:18.076
2 1:03.445 +0.916 15:56:21.521
3 1:03.115 +0.586 15:57:24.636
4 1:03.231 +0.702 15:58:27.867
5 1:03.513 +0.984 15:59:31.380
6 1:02.723 +0.194 16:00:34.103
7 1:02.725 +0.196 16:01:36.828
8 1:02.807 +0.278 16:02:39.635
9 1:02.613 +0.084 16:03:42.248
10 1:02.737 +0.208 16:04:44.985
1 1:02.558 +0.029 16:05:47.543
12 1:02.529 16:06:50.072

(777) BOTTARO DAVIDE

1 1:04.709 +1.557 15:55:18.969
2 1:03.462 +0.310 15:56:22.431
3 1:03.552 +0.400 15:57:25.983
4 1:03.495 +0.343 15:58:29.478
5 1:03.460 +0.308 15:59:32.938
6 1:03.341 +0.189 16:00:36.279
7 1:03.453 +0.301 16:01:39.732
8 16:02:42.884
9 1:03.471 +0.319 16:03:46.355

10 1:03.690 +0.538 16:04:50.045

11 1:03.432 +0.280 16:05:53.477

12 1:03.318 +0.166 16:06:56.795

(6) PEREGO FRANCESCO

1 1:05.131 +1.778 15:55:19.281
2 15:56:22.634
3 1:03.608 +0.255 15:57:26.242
4 1:03.541 +0.188 15:58:29.783
5 1:03.580 +0.227 15:59:33.363
6 1:03.999 +0.646 16:00:37.362
7 1:03.701 +0.348 16:01:41.063
8 1:03.996 +0.643 16:02:45.059
9 1:03.803 +0.450 16:03:48.862
10 1:04.434 +1.081 16:04:53.296
11 1:03.998 +0.645 16:05:57.294
12 1:03.656 +0.303 16:07:00.950

(77) PIETRZAK DAREK

1 1:04.978 +1.181 15:55:19.544

2 1:04.023 +0.226 15:56:23.567

3 1:04.033 +0.236 15:57:27.600

4 1:03.998 +0.201 15:58:31.598

5 1:04.354 +0.557 15:59:35.952

6 1:04.197 +0.400 16:00:40.149

7 1:04.314 +0.517 16:01:44.463

8 1:04.232 +0.435 16:02:48.695
Capo del Servizio Cronometraggio: Costantino Iannazzo Orbits
Direttore di gara: Anzio Landi LEGENDA:

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DO/50= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dalla manifestazione
Esposto alle ore: o]
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